
Alpha Aid & Travel Ry

Toimintakertomus 2023

Alpha Aid & Travel on rekisteröity 14.11.2016 Yhdistysrekisteriin. Yhdistyksen kotipaikka on
Kokemäki ja osoite Katariinankuja 6 32810 Peipohja. Yhdistyksen y-tunnus on 3079567-6.
Yhdistyksen verkkosivut löytyvät osoitteesta www.alphaaidandtravel.fi ja sähköpostiosoite on
tero.makinen@alphaaidandtravel.fi.

Yhdistyksen sääntöjen mukaisesti toiminnan tarkoituksena on maailman eriarvoisuuden
ehkäiseminen ja taloudellisessa köyhyydessä tai syrjäytymisvaarassa olevien ihmisten
hyvinvoinnin kasvattaminen, matkustus- ja ympäristötietouden levittäminen ja
kasvattaminen, ihmisten kannustaminen matkailuun ja hyväntekeväisyyteen.

Yhdistyksen tavoitteena on toteuttaa pienimuotoista varainkeruuta ja käyttää kerätyt varat
hyväntekeväisyyteen ja kehitysyhteistyöhön Suomessa tai maailmalla. Tämän lisäksi
yhdistys ylläpitää verkkosivuja sekä muutamia sosiaalisen median kanavia toteuttaen
pienimuotoista julkaisutoimintaa.

Yhdistyksen hallitus:
Puheenjohtaja Tero Mäkinen
Varapuheenjohtaja Juha Koivula
Sihteeri Aapo Kivenmaa

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 1.5.2023 Google-meet palvelussa.

Yhdistyksen tilikauden 2023 tulos oli 20€ ylijäämäinen ja tilikauden taseen loppusumma oli
113,74€.

Varainkeruuta toteutettiin yhdistykselle tavanomaisin keinoin joulupukkitoiminnalla,
yksityisillä ihmisten ja yritysten lahjoituksilla sekä muutamilla pienillä tapahtumilla.
Varainkeruussa kokeiltiin ensimmäistä kertaa poliisihallitukselta haettua pienkeruulupaa,
minkä tarkoituksena oli sujuvoittaa ja helpottaa varainkeruuta. Lopulta merkittävää eroa tai
muutosta aikaisempaan ei kuitenkaan ollut. Yhdistyksen vuosikokous päättää
pienkeruuluvan hakemisesta jatkossa. Pienkeruunluvan päättymisen jälkeen pienkeruusta
tehtiin tarvittava selvitys ja tilitys poliisihallitukselle.

Yhdistyksen toimintavuosi 2023 oli varsin aktiivinen, sekä varainkeruun että toteutettavien
projektien muodossa. Varainkeruu tapahtui vuoden ensimmäisellä puoliskolla ja projektit
toteutuivat elo-syyskuussa Keniassa ja Sambiassa.

Varainkeruu tuotti lopulta 4707€, mikä oli yhdistyksen suurin kerätty summa lahjoitettavaksi
eteenpäin. Kerätystä summasta 4655€ lahjoitettiin projektien kohteisiin. Kenian projektiin
lahjoitettiin 2655€ ja Sambian projektiin 2000€.

Projektien yhteistyökumppanina Keniassa oli Home Street Home Ry sekä Sambiassa Green
Living Movement Suomi. Yhdistyksen puheenjohtaja vieraili molemmissa projektikohteissa



seuraamassa lahjoitettujen varojen käyttöä sekä tutustumassa projektien
yhteistyökumppanien toimintaan sekä toimintaympäristöön.

Projekteista, lahjoituskohteista, yhteistyökumppaneista sekä vierailuista projektikohteissa
tiedotettiin yhdistyksen verkkosivuilla sekä sosiaalisessa mediassa. Poliisihallitukselta saatu
pienkeruulupa oli myös nähtävissä yhdistyksen verkkosivuilla, sosiaalisessa mediassa sekä
varainkeruutilanteissa ja -tapahtumissa.

Yhdistyksen toiminnantarkastajana toimii Jaakko Koivula sekä tilintarkastajana Aapo
Kivenmaa.

Torontossa, 20.4.2024
Puheenjohtaja Tero Mäkinen


